ПРОЕКТ
СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.12.2024									№

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения от 25.09.2018 №  32 «Об утверждении Положения о старостах в Кабаньевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом _Кабаньевского  поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Кабаньевского  поселения Калачинского муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л:
1.Внести в Решение Совета Кабаньевского сельского поселения от 25.09.2018 №  32 «Об утверждении Положения о старостах в Кабаньевском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. пункт 6.1 раздела 6 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«-  приобретения им статуса иностранного агента.».
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Кабаньевский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Совета						Т.В.Матвеева
Кабаньевского сельского поселения

Глава Кабаньевского сельского поселения		А.Т.Гайнуллина

[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.12

.2024

№

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кабаньевского

сельского поселения от 25.09.2018 №  32 «

Об утверждении Положения

о

старостах в Кабаньевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоупра

вления в Российской

Федерации»

, руководствуясь Уставом _

Кабаньевского

поселения

Калачинского муниципального района Омской области, Совет

Кабаньевского

поселения Калач

инского муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л

:

1.

Внести в Решение

Совета

Кабаньевского

сельского поселения

от

25.09.2018 №  32 «

Об утвержден

ии Положения

о ст

аростах в Кабаньевском

сельском

поселении»

следующие изменения:

1.1. пункт 6.1 раздела 6 Положения дополнить абзацем сл

едующего

содержания:

«

-

приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете

«

Кабаньевский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте

в сети «Интернет».

Председатель Совета

Т.В.Матвеева

Кабаньевского сельского поселения

Глава Кабаньевского сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

ПРОЕКТ   СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     00.12 .2024                   №        О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кабаньевского  сельского поселения от 25.09.2018 №  32 « Об утверждении Положения  о  старостах в Кабаньевском сельском поселении»     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоупра вления в Российской  Федерации» , руководствуясь Уставом _ Кабаньевского    поселения  Калачинского муниципального района Омской области, Совет  Кабаньевского    поселения Калач инского муниципального района Омской области     Р Е Ш И Л :   1. Внести в Решение  Совета  Кабаньевского   сельского поселения  от  25.09.2018 №  32 « Об утвержден ии Положения  о ст аростах в Кабаньевском  сельском   поселении»   следующие изменения:    1.1. пункт 6.1 раздела 6 Положения дополнить абзацем сл едующего  содержания:   « -    приобретения им статуса иностранного агента.».           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете  « Кабаньевский  муниципальный вестник», разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».     Председатель Совета             Т.В.Матвеева   Кабаньевского сельского поселения     Глава Кабаньевского сельского поселения     А.Т.Гайнуллина